UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ Văn bản Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trung tâm

Y tế huyện Tràng Định (hồ sơ kèm theo), Sở Y tế Lạng Sơn thông báo cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng, như sau:

 Phòng tiêm vắc xin Dịch vụ và tiêm chủng vắc xin trong Chương

trình TCMR – Trung tâm Y tế Tràng Định

- Địa chỉ: Khu 2, thị trấn Thất Khê, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn.

- Người đứng đầu cơ sở: Bác sỹ CKI Nông Quang Huy.

- Số điện thoại liên hệ: 02053.885.217.

 Cơ sở tiêm chủng chịu trách nhiệm về các nội dung tự công bố của mình,

tổ chức thực hiện tiêm chủng theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy

định khác của pháp luật về an toàn tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- TTYT Tràng Định;

- Thanh tra SYT;

- TTKSBT;

- Lưu: VT, NVYD(NTMD).

                KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2024-05-09T14:02:31+0700

		2024-05-09T14:15:31+0700

		2024-05-09T14:15:31+0700

		2024-05-09T14:15:31+0700